
法人名：

年 3 月 1 日 ～ 年 2 月 28 日

1.

2.

2.

3.

4.

1.

2.

 

 

雑収入 18,953

8,936,680

5,371,644

会員受取会費 1,075,343
受取会費

その他の事業 小計 総計

1,075,343

8,936,680

8,747,061

活動計算書
2024 2025

科　　目

(単位：円)

金　　額

特定非営利活動
に係る事業

Ⅰ 経常収益

受取助成金等

受取寄付金
受取寄付金

受取公的補助金 500,000 10,165,995
事業収益
講師収入 3,375,417

その他収益
交流支援事業収入

　　経常収益計 28,944,427
受取利息 395 19,348

Ⅱ 経常費用
事業費
（1）人件費

給料手当 9,756,016

人件費計 10,519,694
法定福利費 763,678

（2）その他経費
広告費 858,122

旅費交通費 3,776,579

事業費計 25,282,034

その他 137,309

管理費
（1）人件費

設備修繕費 696,168

役員報酬 0
人件費計 0

地代家賃 2,900,080
租税公課 271,824
支払利息 85,751
その他 66,938

△ 2,121,474

その他経費計 5,783,867
管理費計 5,783,867

△ 5,302,280

　　経常費用計 31,065,901
当期正味財産増減額

まで

特定非営利活動法人ウィーズ

前期繰越正味財産額 △ 3,180,806
次期繰越正味財産額

消耗品費

403,593
824,509

1,310,598
452,508

（2）その他経費

その他経費計 14,762,340

受取民間助成金 9,665,995

会議費
通信運搬費

水道光熱費

業務委託費 8,762,228


