

法人名：特定非営利活動法人ウイーズ

## 活動計算書

2024年 3月 1日 ~ 2025年 2月 28日まで

(単位:円)

科 目	金 額			
	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	小計	総計
<b>I 経常収益</b>				
1. 受取会費				
会員受取会費	1,075,343		1,075,343	
2. 受取寄付金				
受取寄付金	8,936,680		8,936,680	
2. 受取助成金等				
受取民間助成金	9,665,995		9,665,995	
受取公的補助金	500,000		500,000	
3. 事業収益				
講師収入	3,375,417		3,375,417	
交流支援事業収入	5,371,644		5,371,644	
4. その他収益				
雑収入	18,953		18,953	
受取利息	395		395	
経常収益計			19,348	28,944,427
<b>II 経常費用</b>				
1. 事業費				
(1) 人件費				
給料手当	9,756,016		9,756,016	
法定福利費	763,678		763,678	
人件費計	10,519,694		10,519,694	
(2) その他経費				
広告費	858,122		858,122	
業務委託費	8,762,228		8,762,228	
旅費交通費	3,776,579		3,776,579	
会議費	403,593		403,593	
通信運搬費	824,509		824,509	
その他	137,309		137,309	
その他経費計	14,762,340		14,762,340	
事業費計			25,282,034	
2. 管理費				
(1) 人件費				
役員報酬	0		0	
人件費計	0		0	
(2) その他経費				
設備修繕費	696,168		696,168	
水道光熱費	1,310,598		1,310,598	
消耗品費	452,508		452,508	
地代家賃	2,900,080		2,900,080	
租税公課	271,824		271,824	
支払利息	85,751		85,751	
その他	66,938		66,938	
その他経費計	5,783,867		5,783,867	
管理費計			5,783,867	
経常費用計			31,065,901	
当期正味財産増減額			△ 2,121,474	
前期繰越正味財産額			△ 3,180,806	
次期繰越正味財産額			△ 5,302,280	